SERVIZIO SANITARIO NAZIONALE - REGIONE SARDEGNA

AZIENDA U.S.L. n. 7

Carbonia

Deliberazione n.	1741

adottata dal Direttore generale in data	_1 SET. 2005
---	--------------

Oggetto:

Conferimento incarico di supplenza alla Dr.ssa Devillanova Sonia Maria in sostituzione del Dr. Agus Severino Sandro specialista ambulatoriale nella branca di Dermatologia c/o il Poliambulatorio di Iglesias

Su proposta del Responsabile del Servizio medicina di base il quale

atteso che il Dr. Agus Severino Sandro specialista ambulatoriale titolare nella

branca di Dermatologia per n. 3 ore settimanali presso questa Azienda USL – Distretto di Iglesias, assentatosi dal servizio il giorno 26.07.2005

ha nominato la Dr.ssa Devillanova Sonia Maria quale suo sostituto

rilevato che il sostituto ha comunicato la propria accettazione dichiarando di non

avere in corso attività incompatibili

visto l'art. 28 del DPR 271 del 28.07.2000

atteso che si rende necessario provvedere alla formalizzazione del suddetto

incarico

PROPONE

- di ratificare il conferimento dell'incarico attribuito alla Dr.ssa Devillanova Sonia Maria in sostituzione del Dr. Agus Severino Sandro





segue Deliberazione n.	_1741

IL DIRETTORE GENERALE

PRESO ATTO

dell'istruttoria svolta dal Responsabile del servizio medicina di base;

SENTITI

il Direttore amministrativo e il Direttore sanitario;

DELIBERA

per i motivi esposti in premessa:

- di ratificare l'incarico di supplenza della Dr.ssa Devillanova Sonia Maria in sostituzione del Dr. Agus Severino Sandro, titolare di n. 3 ore settimanali nella branca specialistica di Dermatologia presso il Poliambulatorio di Iglesias, per il giorno 26.07.2005
- di imputare la spesa presunta pari a € 150 (centocinquanta/00), salvo conguaglio, sul conto codice 440200001 del piano dei conti aziendale anno 2005.

Il Direttore Generale (Dr. Benedetto Barranu)

DIR.AMM.

DIR.SAN.

RespServizioMedicinaBase/Grussu

RespAmm.voDistrettoIglesias/Foddis

	Il Responsabile del Servizio Affari Generali
	attesta che la deliberazione
1	n. <u>/ [] del = 1 SFT. 2005</u>
	è stata pubblicata
a pai	nell'Albo pretorio dell'Azienda USL n. 7 rtire dal <u>5 SET, 2005</u> al <u>1 9 SET, 2005</u>
Res	sterà in pubblicazione per 15 giorni consecutivi
ed è	stata posta a disposizione per la consultazione.
	Responsabile del Servizio Affari Generali (Dr.ssa Margherita Cannas)
Allegati n.	
Destinatari:	
DISTRETTO DI IGLESIAS	
SERVIZIO BILANCIO	